

MA Stål ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 33 04 09 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA Stål ApS
Glentevænget 24
8464 Galten

CVR-nr.: 33 04 09 46
Stiftet: 22. juni 2010
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Abildgaard, Glentevænget 24, 8464 Galten

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede og montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.115 t.kr. mod 2.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har været en stor aktivitetsstigning i regnskabsåret. Der har ikke været usædvanlige forhold efter regnskabsåret der påvirker det afsluttede regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.114.696	2.011.047
1 Personaleomkostninger	-1.977.897	-1.362.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.352	-136.151
Resultat før finansielle poster	1.013.447	512.223
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.556	-826
Resultat før skat	1.011.966	511.397
Skat af årets resultat	-224.646	-122.917
Årets resultat	787.320	388.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	450.000
Overføres til overført resultat	37.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.520
Disponeret i alt	787.320	388.480

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>374.253</u>	<u>396.807</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.253</u>	<u>396.807</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>374.253</u>	<u>396.807</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708.203	372.516
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	461
	Periodeafgrænsningsposter	<u>49.441</u>	<u>57.737</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.757.644</u>	<u>430.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.728</u>	<u>733.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.431.372</u>	<u>1.164.215</u>
	Aktiver i alt	<u>2.805.625</u>	<u>1.561.022</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	526.090	488.771
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>1.356.090</u>	<u>1.018.771</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.755	9.821
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.755</u>	<u>9.821</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.973	33.759
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.486	11.111
	Selskabsskat	348.703	119.991
	Anden gæld	579.618	367.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.443.780</u>	<u>532.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.443.780</u>	<u>532.430</u>
	Passiver i alt	<u>2.805.625</u>	<u>1.561.022</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.352.175	1.097.282
Pensioner	574.808	203.829
Andre omkostninger til social sikring	11.644	9.630
Personaleomkostninger i øvrigt	39.270	51.932
	1.977.897	1.362.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	737.932	800.312
Tilgang i årets løb	100.798	237.120
Afgang i årets løb	0	-299.500
Kostpris 31. december 2016	838.730	737.932
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-341.125	-349.474
Årets af-/nedskrivninger	-123.352	-139.659
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	148.008
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-464.477	-341.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	374.253	396.807
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	488.770	550.291
Resultatdisponering	37.320	-61.520
	526.090	488.771

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	450.000	300.000
Udloddet udbytte	-450.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>450.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 tkr. : Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 - 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 215 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: tkr. 297. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 60 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MLLR Abildgaard Holding ApS, Glentevænget 24, 8464 Galten

Noter

Ejerforhold (fortsat)